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Johnossi och Darin på Grönans Stora Scen

När Gröna Lund stänger den 23 september har 64 konserter spelats på Stora
och Lilla Scen. Den 19 september har turen kommit till rockduon Johnossi och
fredagen den 20 september välkomnas Darin till Stora Scen.

Johnossi 19 september på Stora Scen
Tidigare i år släppte Johnossi sitt fjärde album "Transitions" med hitsingeln
"Gone Forever". Bandet gav sig i somras ut på Sverigeturné som nu i höst
övergår till en stor Europaturné. Men först stannar de till i Stockholm den 19
september kl. 20.00 för att för andra gången kliva ut på Gröna Lunds Stora
Scen.



Darin 20 september på Stora Scen
Han levererade hit efter hit i TV4:s ”Så mycket bättre” där han hyllades för
sina moderna tolkningar av kollegornas låtar. Nya albumet ”Exit” spelades in i
USA och är resultatet av samarbetet med låtskrivare och producenter som Jim
Beanz (Timbaland), The Jackie Boyz (Madonna), David Gamson (Kelly
Clarkson) och Sacha Skarbek (Adele). Nu avslutar han sin sommarturné på
Gröna Lunds Stora Scen den 20 september kl. 20.00.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://bilder.parksandresorts.com/gronalund

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 455 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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